PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ЗУДИЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
   23.12.2021                                                                                                     № 51
с. Зудилово

	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 26.08.2020 № 12 " Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном  образовании Зудиловский сельсовет Первомайского района Алтайского края "

В соответствии с   Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Зудиловский сельсовет Первомайского района Алтайского края,  Совет депутатов Зудиловского сельсовета РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета депутатов Зудиловского сельсовета от 26.08.2020 № 12 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном  образовании Зудиловский сельсовет Первомайского района Алтайского края» следующие изменения:
- пункты 1, 2 части 3 статьи 31 признать утратившими силу.

2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с начала формирования бюджета муниципального образования Зудиловский сельсовет Первомайского района Алтайского края поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годы.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, экономической и социальной политике (О.Г. Кремер).
Глава сельсовета                                                                                 М.Р. Смолякова